
 

Dokument:   BESTANDTEILLISTE 

 VAPOR 3000 ab Seriennummer 030234 

Stückliste Nr. 

50218 

Seite 

1 

von 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ausgabe 

01 

Revision 

03 

Datum 

15.03.03 

Ausgefüllt von: 

Name: Marzorati 

Unterschrift:. . . . . . . 
.  

Geprüft/genehmigt von: 

Name: Rizzuti 

Unterschrift:. . . . . . . . . . . . 
. 

Dokument Nr.: 

EC AV 0010 
 

Nr. Code Beschreibung 

01 10579 Zubehörkorb 

02 11538 Kanalstopfen 

03 11537 Kanal 80x40 

04 10061 Kabeldurchgang aus Gummi  

05 21254 Platine 

06 11530 Schraube M5X12 TCEI rostfrei 

07 11676 Stopfen 

08 75015f Frontplatte Vapor 3000 

09 20991 Schwenkbares Rad ∅ 80  

10 11475 Zahnscheibe ∅ 10 rostfrei 

11 10926 Schraube 4.8x13 TCTC verzinkt, schwarz 

12 75015b Boden Vapor 3000 rostfrei 

13 75015l Seitliches Gehäuse Vapor 3000 

14 10956 Schraube 3,9x9,5 TCTC 

15 75015c Deckel Vapor 3000 

16 11572 Verdingungsstück Wanddurchgang blau 

17 10058 Kabeldurchgang aus Gummi RG 6 

18 10472 Inbussschraube 8X16  

19 10937 Kabelwickler 

20 11138 Schraube 2,9x13 tctc 

21 20035 Schraube M4X10 TCTC rostfrei 

22 10068 Kabeldurchgang PA 84 E 

 11421 Speisekabel mit Kabelschelle 

23 11570 Verdingungsstück Wanddurchgang rot 

24 11718 Ablassrohr EPDM 5X8 l 650 mm 

25 11694 Sicherheitsventil 7 bar 

26 11662 Schraube M 4X10  

27 11657 Thermostatbügel 

28 11603 Führung 

29 10264 Teflon-Rohr 6/4  

30 11393 Kleine Buchse 6/4 

31 11533 Verbindungsstück L 1/8 “ mit Mutter u. 
Dichtkegel 

32 11819 Fernschalter 230V 

33 10494 Einwegventil 

34 11493 Heizkesselmantel 

35 11488 Schraube M5x16 TCEI 

 

Nr. Code Beschreibung 

36 11782 Heizkesseldichtung 

37 45084 Alu-Boden Widerstände 3000W 

38 11489 Geflanschte Mutter M5 verzinkt 

39 11656 Betriebsthermostat 

40 11582 Abdeckung aus Gesteinwolle 

41 10300 Knie mf 1/8 

42 10301 Verbindungsstück T 1/8 “ FFM 

43 11035 Nippel 1/8” MF 

44 11394 Verbindungsstück L-förmig 1/8 M  

45 25052 Faston  

46 10740 Silikonrohr für Widerstände 

47 10159 Zahnscheibe 4 

48 11105 Ablassstutzen f. Heizkessel 

49 11436 Unterlegscheibe M14 rostfrei 

50 11107 Gegenmutter M14X1 

51 11284 O-Ring 104 viton 

52 11106  Ablassstopfen f. Heizkessel 

53 11075 Silikonstopfen f. Heizkesselablassstutzen 

54 11552 Scheibe aus Gesteinwolle 185x10 

55 10170 Mutter M4 

56 10908 Temperaturschutz Elektropumpe 

57 10122 Nylonschelle 

58 10411 Rohr EPDM 5x10 mit Geflecht l 150 

59 11800 Schwimmer komplett 

60 11806 Reduzierstück 20x1,5 

61 11347 Thermostat mit Reset 170°C 

62 10907 Pipettenförmiges Verbindungsstück für 
Elektropumpe 

63 10025 Elektropumpe EX5 

64 11522 Schraube M5x12 TCTC rostfrei 

65 11501 Zahnscheibe 5 

66 10732 Verbindungsstück für Elektropumpe 

67 11549 Flügelrad AS92 

68 10238 Magnetventil 6660  

69 10295 Verbindungsstück L-förmig  1/4 

70 11521 Verbindungsstück Y-förmig 90° M 

71 10286 Gummihalter ¼ gerade 

 

Solbiate Comasco (CO) 

S.r.l. 



 

Dokument:   BESTANDTEILLISTE 

 VAPOR 3000 ab Seriennummer 030234 

Stückliste Nr. 

50218 

Seite 

2 

von 

2 

 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ausgabe 

01 

Revision 

03 

Datum 

15.03.03 

Ausgefüllt von: 

Name: Marzorati 

Unterschrift:. . . . . . . 
.  

Geprüft/genehmigt von: 

Name: Rizzuti 

Unterschrift:. . . . . . . . . . . . 
. 

Dokument Nr.: 

EC AV 0010 
 

Nr. Code Beschreibung 

72 10159 Zahnscheibe 4 

73 11534 Verbindungsstück L-förmig m6  1/4 

74 10411 Rohr EPDM mit Geflecht 

75 10293 Verbindungsstück L-förmig 6  1/8” 

76 10264 Teflonrohr 6/4 l 320 mm 

77 10909 Ventil Verbindungsstück Elektropumpe 

78 10011 O-Ring 105 viton 

79 10411 Rohr epdm mit Geflecht 

80 10296 Gerades Verbindungsstück 

81 11348 Dübel 4x6 

82 10144 Dampfregler 

83 10039 Grüne Leucht 

84 11650 Rote Leuchte 

85 11352 Zweipoliger leuchtender Schalter 

86 12030 Verkabelung 

87 11575 Kupplung Wanddurchführung schwarz 

88 11575 Kupplung Wanddurchführung blau 

89 11575 Kupplung Wanddurchführung rot 

90 11574 Verbindungsstück Wanddurchführung 
schwarz 

91 12036 Schaumstoff 290x15x10 

92 10377 5-Liter-Behälter mit Stopfen 

93 10659 Schelle 13.3 

94 11576 Rohr 6x8 pu hellblau 

95 10700 ABS Filter weiß 

96 10578 Behälterkorb 

97 12037 Schaumstoff 290x10x2 

98 10615 Schraube M6X 18TCEC 

99 10303 Verbindungsstück T FFF 1/8” 

100 40035 Frontteil 5 Buchsen 

101 11510 Manometer mit Flansch 

102 10237 Druckwächter 5 bar 

103 11561 Schraube 4,2x12,5 mit Scheibe 

104 10125 Metallschelle 

105 10411 Rohr epdm mit Geflecht 

106 12038 Schaumstoff 200x15x2 

 

Nr. Code Beschreibung 

107 11837 Schaumstoffdichtung f. Frontteil 

108 11818 Schaumstoffring 

109 10058 Kabeldurchgang V6 

 

Solbiate Comasco (CO) 
S.r.l. 


